ДОГОВОР  КУПЛИ-ПРОДАЖИ  № __________                                                                                                                               «--» _---_ 2018 г.
ФЛП Курдюков Геннадий Николаевич именуемое в дальнейшем «Продавец»,на основе Единого государственного реестра №2 026 000 0000 040882, ИНН 2508409055, в лице директора Курдюкова Геннадия Николаевича с одной стороны Ф.И.О.
 _именуемый в дальнейшем «Покупатель» с другой стороны, вместе именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.
1.1. Продавец обязуется доставить и передать в собственность Покупателя, товар без повреждений, а Покупатель в соответствии с условиями Договора оплатить и принять товар, указанный в п.1.2. и Приложении Бланк-заказа№2 к Договору купли-продажи.
1.2. Спецификация
	№ п/п
	Наименование (торговая марка, цвет, размер)
	К-во
	Цена
	Сумма

	1
	Двери межкомнатные ТМ ---Согласно заказу по № 20950,

 Коллекция ----, модель ---, покраска: белый мат.Полотно
   стекло            «700» - 1шт

      глухое         «800» - 8шт

Коробка:  8к-т под 800-полотно,

                1к-т под 700-полотно
Наличники – 18 к-т
Доборная планка:» 77» - --шт,

	 2
	Фурнитура:
Ручки ------

 Скрытые петли ---
Магнитные механизмы----

	Итого сумма :

	------грн

2.1. Цена товара определяется в момент заключения Договора.
2.2. В момент заключения Договора Покупатель оплачивает от 80 % цены товара.

Итого к оплате: -------- грн.
 Оплачено по чеку: оплата -----грн.
2.4. Остаток суммы за товар при его наличии (изготовлении):------грн.

3.ПОРЯДОК ДОСТАВКИ ТОВАРА.
3.1. Продавец осуществляет доставку  товара без повреждений, указанного в п.1.2. в магазин, в срок не позднее (10) раб. дней со дня заключения Договора.
3.2. Доставка товара Покупателю осуществляется после наступления обстоятельств, указанных в п.3.1. Договора и исполнения Покупателем обязанностей по уплате суммы, указанной в п.2.3 и п.2.4  Договора. День и время доставки товара Покупателю, Стороны оговаривают дополнительно.
3.3. Доставка к входу в здание (подъезду), указанному Покупателем, осуществляется за счёт Покупателя. Продавец снимает с себя ответственность за целостность товара при доставке товара к зданию(подьезду) или его подъёма в квартиру.
3.5. Подъём товара в квартиру является платной договорной услугой между Покупателем и другими лицами при условии работающего лифта, в случае негабаритного размера, отсутствия лифта или его нерабочего состояния.
3.6. Стоимость установки и  дата(установки) дверей  осуществляется согласно договоренности между Покупателем и Установщиками(другими лицами) за ранее и является платной услугой. Контакты Установщиков предоставлены Продавцом в магазине. Продавец не несет ответственность за договоренность между Покупателем и Установщиком, даты и стоимости установки дверей.
3.7 Ответственность за размеры несет Продавец, если были указаны согласно установщиками-замерщиками от предприятия.

                                                   4.ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН.
4.1. Продавец обязан передать товар, указанный в п.1.2. Договора, Покупателю в порядке и в сроки, установленные в Договоре.
4.2. В случае нарушения Продавцом срока доставки товара установленного в п.3.1. Договора, Продавец уплачивает Покупателю   за каждый день просрочки неустойку (пени) в размере 0,01% суммы предварительной оплаты товара. Неустойка (пени) взыскивается со дня, когда по Договору купли-продажи передача товара Покупателю должна была быть осуществлена, до дня передачи товара Покупателю или до дня удовлетворения требования Покупателя о возврате ему предварительно уплаченной им суммы (п.3 ст.23.1. Закона о защите прав потребителей).
4.3. В случае если доставка товара произведена в установленные сроки, но товар не был передан Покупателю по его вине, новая доставка производится в новые сроки, согласованные с Продавцом после повторной оплаты Покупателем стоимости услуги по доставке товара.
4.4. Покупатель обязан осуществить проверку товара по количеству и ассортименту согласно Договору и Приложении Бланк-заказа к Договору при доплате суммы согласно п.2.4. За целостность товара за пределами территории магазина Продавец не несет ответственность.
4.5. В случае досрочного расторжения настоящего Договора по инициативе Покупателя после запуска в производство товара, Продавец, в установленные Законом сроки производит возврат оговоренной в п.2.2. Договора суммы и удерживает из внесённого Покупателем взноса 20% общей цены товара, указанной в п.2.3. настоящего Договора в свою пользу.

5.ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН.
5.1. Право собственности на товар переходит к Покупателю в момент 100% оплаты стоимости товара, указанной в п.2.3. и 2.4. Договора.
5.2. Гарантийное обслуживание составляет 6 -60 мес. в зависимости от гарантии представленной производителем, с дня подписания договора и распространяется на выявленные в процессе эксплуатации дефекты возникшие по вине изготовителя.

5.2. Каждая из сторон обязана исполнять свои обязательства надлежащим образом, оказывая возможное содействие другой Стороне.
5.3. Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязанностей в соответствии с Договором и Гражданским Кодексом Украины.
5.4. Споры и разногласия, возникающие между Сторонами, разрешаются путём переговоров, в соответствии с действующим законодательством Украины. Стороны обязаны принять все меры для разрешения разногласий в досудебном порядке.
5.5. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по Договору, если такое неисполнение вызвано обстоятельствами непреодолимой силы (форс- мажорные обстоятельства)
                                                            6.ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ.
6.1. Сроки, предусмотренные настоящим Договором.
6.2. В случае задержки поставки товара, указанного в п.1.2. Договора по причине независящей от Продавца, Продавец оставляет за собой право на досрочное расторжение Договора с предоставлением Покупателю документального подтверждения

данного факта и возвратом Покупателю денежных средств, уплаченных за товар.
6.3. Все вопросы, не урегулированные настоящим Договором, регулируются действующим законодательством Украины.
6.4. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору действительны в том случае, если они совершены в письменной форме и подписаны Сторонами.
6.5. Ни одна из Сторон не вправе передавать свои обязательства по настоящему Договору третьим лицам без письменного согласия на то другой Стороны.
6.6. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон, имеющих равную юридическую силу.

7. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА.
7.1. Договор вступает в силу с момента его подписания.
	Покупатель:

Ф.И.О.

Улица, дом, кв№

Моб.--- --- -- --

  _______________________

Продавец:

ФОП Курдюков Г.М.

ИНН 2508409055
____________________Курдюков Г.М.
М.П